
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 
Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
Servizio Elettorale 

 
Determinazione n. 22  in data  09/05/2016 

 
 

Oggetto: Convocazione comizi elettorali previsti per il giorno 17 aprile 2016 per Referendum 
abrogativo. Costituzione ufficio elettorale e autorizzazione al personale dipendente per lo 
svolgimento del lavoro straordinario. Rettifica imputazione impegno di spesa. 
 
 
Reg.di Pubb. N. ______  del  26/05/2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
Premesso che in data 17 aprile 2016 sono stati convocati i comizi elettorali per un Referendum popolare  
abrogativo;  
 
Richiamata la propria determinazione n.9 in data 22.02.2016, con la quale è stato costituito l’ufficio 
elettorale comunale per lo svolgimento del Referendum popolare abrogativo che si svolgerà domenica 17 
aprile 2016, impegnando la spesa complessiva presunta in euro 11.000,00, compresi gli oneri a carico 
dell’ente, con imputazione alla missione/programma/titolo/capitolo 99.01.7.5008/99 del bilancio di 
previsione 2016, in fase di predisposizione; 
 
Dato atto che con deliberazione del Consiglio comunale n. 4 in data 03 maggio 2016 è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’anno 2016; 

 
Ritenuto, pertanto, di provvedere a rettificare l’imputazione della spesa alla 
missione/programma/titolo/capitolo prevista nel bilancio di previsione approvato, in considerazione delle 
novità introdotte dall’armonizzazione contabile; 
 
Visto il decreto di nomina, nonché il vigente regolamento di organizzazione e funzionamento degli uffici 
e dei servizi; 
 
Visto il T.U. Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

DETERMINA 
 
Di rettificare la missione/programma/titolo/capitolo indicata nella propria determinazione n. 9 in data 
22.02.2016 imputando la spesa emergente dal suddetto atto alla missione/programma/titolo/capitolo 
01.03.1.1204/1 del bilancio di previsione 2016.   
   
               Il Responsabile di Servizio   
                  (Barbara CAVIGIOLO) 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
Granozzo, 09/05/2016 
                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                (Ivana BARBAGLIA) 


